
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Strana psa, o.s. 
Kubelíkova 53 
130 00 Praha 3 - Žižkov

Naše značka Vyřizuje / odděleni / tel. V Praze dne
MCP2/071788/2016 Trčová/OKS W/236044165 11.7.2016

Věc: OBJEDNÁVKA č. 112/2016/OKSW, ev. č. 0110/2016/0113/OKS

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
Zastoupený:
Telefon:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Předmět objednávky:
Organizační a provozní zajištění akce Psí den, která se bude konat 5. 10. 2016 na nám. Míru, 
Praha 2.

Strana psa, o.s.
Kubelíkova 53, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
22868739

Městská část Praha 2
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2 
00063461 
CZ00063461 

jr. Ilona Chalupská

Celková maximální částka včetně dopravy a DPH v Kč: 60.700,- Kč

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru.
Dodavatel, který je plátcem DPH, musí mít účet uvedený na faktuře zapsaný v registrech 
bankovních účtů plátců DPH. V případě, že účet není zaregistrován, učiňte tak v co nejkratší 
době od obdržení objednávky. Pokud nebude účet zaregistrován, nelze fakturu proplatit.

Forma úhrady: převodním příkazem 
Faktum zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
kancelář starostky a vnějších vztahů
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na trcovav@praha2.cz. 

Děkuji a jsem s pozdravem

igr. liona unaiup^ka 
vedoucí Kanceláře starostky 

a vnějších vžíahů

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013 a 2014 - cena týdeníku Ekonom
ÚWIČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 282, 724 727 224
e-mail: chalupskai@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Předmět: FW: prezentace Psí den 2016/oprava s přílohou

From:
Sent:
To: Trčová Veronika
Subject: RE: prezentace Psí den 2016/oprava s přílohou

Dobrý den,
omlouvám se za zpoždění a potvrzuji přijetí objednávky na Psí den 2016. 
Děkuji a přeji pěkný den.

From: Trčová Veronika rmailto:Veronika.Trcova(apraha2.cz1 
Sent: Monday, July 11, 2016 10:31 AM

Subject: RE: prezentace Psí den 2016/oprava s přílohou

Dobrý den, pane |
děkuji Vám za kalkulaci a v příloze Vám posílám objednávku na Psí den. 
S pozdravem

Mgr. Veronika Trčová 
Oddělení kultury
Odbor kancelář starostky a vnějších vztahů 
ÚMČ Praha 2 
nám. Míru 20 
120 39 Praha 2

■
MťSTSKACASI PRAHA i

mail: TrcovaV(q>praha2.cz 
tel: 236044165 
www.praha2.cz

i


